Частное унитарное предприятие
по оказанию услуг «НикСмайл»

ПРИКАЗ

03.06.2025 № 2025/06/03-01-ОД

г. Минск

О предоставлении доступа
к записям видеонаблюдения

Во исполнение обязанностей, предусмотренных статьей 17 Закона

Республики Беларусь от 07.05.2021 N 99-З "О защите персональных данных"

и в соответствии с пунктом 7 Положения о политике видеонаблюдения на

Частном предприятии «НикСмайл»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить право доступа к записям видеонаблюдения

заместителю директора по медицинским вопросам Цвирко О.И., заместителю

директора по общим вопросам Поплавскому П.М., директору Гончару П.И.

2. Доступ указанным работникам к записям видеонаблюдения

установить в соответствии с их должностными обязанностями и порядком

доступа к персональным данным.

3. Считать утратившим силу приказ Частного предприятия

«НикСмайл» от 11.01.2025 № 2025/01/11-08-ОД «О порядке произведения

аудио- и видеозаписи».

4. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на лицо,

ответственное за осуществление внутреннего контроля за обработкой

персональных данных на предприятии, заместителя директора по общим

вопросам Поплавского П.М.

Директор П.И. Гончар

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

по медицинским вопросам

О.И. Цвирко

Заместитель директора

по общим вопросам

П.М. Поплавский